

最后报价表

项目名称：钦州市钦北区 2026 年农村人饮供水保障工程（管材部分）

项目编号：QZZC2026-J1-030018-GXHD 分标：无

供应商名称：广西匠星智能科技有限公司

序号	货物名称	具体货物内容	数量①	单价(元)②	③=①×②	单项合价(元)	交货时间	规格型号
一	钦北区大寺镇那河村 2026 年人饮工程项目							
管材								
1	输水管	输 水 管 dn160 (1.0Mpa)PE 塑 料管安装(热熔 连接)	1.00	75.00	75.00		自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn160 (1.0Mpa)
2	输水管	输 水 管 dn160 (1.0Mpa)PE 塑 料管安装(热熔 连接)	100.00	75.00	7500.00		自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn160 (1.0Mpa)
3	吸水管镀锌 钢管	吸 水 管 镀锌钢 管，法兰连接， 公称直径 150mm (壁厚4.5mm)	4.50	140.00	630.00		自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn150
4	输水管	输 水 管 dn160 (1.0Mpa)PE 塑 料管安装(热熔 连接)	35.00	75.00	2625.00		自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn160 (1.0Mpa)
5	其他配件 (管材费 5%)	其他配件(管材 费 5%)	5.00	10830.00	541.50		自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	定制
管件								
1	法兰阀门 安装	Z41H-10 DN100	1.00	850.00	850.00		自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-10 DN100
2	法兰阀门	Z41H-10 DN80	2.00	790.00	1580.00		自签订合同之日	Z41H-10 DN80

	安装					起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	
3	法兰阀门 安装	Z41H-10 DN65	1.00	620.00	620.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-10 DN65
4	法兰阀门 安装	Z41H-10 DN50	10.00	621.00	6210.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-10 DN50
二	大寺镇新晓村委 2024 年垵晓村人饮工程						
管材							
1	PE 塑料管 (引水管)	PE 塑料管 安装 (热熔连接), 公 称 直 径 63mm , 1.25MPa (引 水 管)	1310.00	13.00	17030.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn63 (1.25Mpa)
2	PE 塑料管	PE 塑料管 安装 (热熔连接), 公称 直 径 90mm , 1.0MPa	610.00	22.00	13420.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn90 (1.0Mpa)
3	PE 塑料管	PE 塑料管 安装 (热熔连接), 公称 直 径 75mm , 1.0MPa	209.00	14.00	2926.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn75 (1.0Mpa)
4	PE 塑料管	PE 塑料管 安装 (热熔连接), 公称 直 径 63mm , 1.25MPa	176.00	13.00	2288.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn63 (1.25Mpa)
5	PE 塑料管	PE 塑料管 安装 (热熔连接), 公称 直 径 50mm , 1.6MPa	2175.00	10.00	21750.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn50 (1.6Mpa)
6	PE 塑料管	PE 塑料管 安装	4500.00	4.65	20925.00	自签订合同之日	dn32

		(热熔连接),公称 直 径 32mm , 1.6MPa				起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	(1.6Mpa)
7	其他配件 (管材费 5%)	其他配件(管材 费 5%)	5.00	78339.00	3916.95	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	定制
管件							
1	预沉淀池 出水阀门	预沉淀池出水阀 门 (型 号 : Z41H-16 DN65) 安 装 (热 熔 连 接), 阀 门 直 径 65mm	1.00	650.00	650.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-16 DN6
2	预沉淀池 排污阀门	预沉淀池排污阀 门 (型 号 : Z41H-10DN150) 安 装 (热 熔 连 接), 阀 门 直 径 150mm	1.00	1520.00	1520.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-10DN15 0
3	不锈钢水 箱进水阀 门	不锈钢水箱进水 阀 门 (型 号 : Z41H-16 DN65) 安 装 (热 熔 连 接), 阀 门 直 径 65mm	1.00	620.00	620.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-16 DN65
4	不锈钢水 箱出水阀 门	不锈钢水箱出水 阀 门 (型 号 : Z41H-16 DN100) 安 装 (热 熔 连 接), 阀 门 直 径 100mm	1.00	850.00	850.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41H-16 DN100
5	不锈钢水 箱排污阀	不 锈 钢 水 箱 排 污 阀 DN100	1.00	860.00	860.00	自签订合同之日 起 30 个日历日内 交货完毕并通过	DN100

						验收	
6	DN10 自动排气阀	DN10 自动排气阀	2.00	450.00	900.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	DN10
7	排泥阀 DN100	排泥阀DN100	2.00	980.00	1960.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	DN100
8	DN32普通机械水表	DN32普通机械水表	225.00	118.00	26550.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	DN32
三	钦北区大直镇 2026 年那桃水厂扩建项目						
管道敷设							
1	抽水管	抽 水 管 dn250 (1.0Mpa)PE 塑料管安装(热熔连接)	100.00	181.00	18100.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn250 (1.0Mpa)
2	吸水管镀锌钢管	吸水管镀锌钢管, 法兰连接, 公称直径250mm	4.00	380.00	1520.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn250
3	厂区输水管	厂 区 输 水 管 dn250 (1.0Mpa)PE 塑料管安装(热熔连接)	45.00	181.00	8145.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn250 (1.0Mpa)
4	管材配件费	管材配件费	5.00	27765.00	1388.25	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	定制
四	小董镇那道村委 2026 年供水保障工程配套设施建设项目						
管道敷设							
1	PE塑料管	PE 塑 料 管 安 装	2200.00	75.00	165000.00	自签订合同之日	dn160

		(热熔连接), 公称直径 160mm , 1.0MPa				起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	(1.0Mpa)
2	PE塑料管	PE塑料管安装 (热熔连接), 公称 直径 110mm , 1.0MPa	900.00	40.00	36000.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn110 (1.0Mpa)
3	PE塑料管	PE塑料管安装 (热熔连接), 公称 直径 90mm , 1.0MPa	716.00	22.00	15752.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn90 (1.0Mpa)
4	PE塑料管	PE塑料管安装 (热熔连接), 公称 直径 75mm , 1.0MPa	2960.00	14.00	41440.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn75 (1.0Mpa)
5	PE塑料管	PE塑料管安装 (热熔连接), 公称 直径 63mm , 1.25MPa	1256.00	13.00	16328.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn63 (1.25Mpa)
6	PP、PE塑料管	PP、PE塑料管安 装(热熔连接), 公称直径 50mm, 1.6MPa	1406.00	10.00	14060.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	dn50 (1.6Mpa)
7	管材配件	管材配件	5.00	288580.00	14429.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	定制
管件							
1	小型阀门	小型阀门(型号: Z41X-16Q) 安装 (热熔连接), 阀 门直径 160mm	2.00	1220.00	2440.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过 验收	Z41X-16Q
2	小型阀门	小型阀门(型号: Z41H-16) 安装 (热熔连接), 阀	1.00	815.00	815.00	自签订合同之日起 30 个日历日内 交货完毕并通过	Z41H-16

		门直径 110mm				验收	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币肆拾柒万贰仟贰佰壹拾肆元柒角零分（¥ 472214.70 元）							
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
合同履行期限：自签订合同之日起 30 个日历日内交货完毕并通过验收。							
优惠及其它：无							

注：

- 1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。
- 2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，**否则其响应作无效响应处理。**
- 3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体货物内容”一栏中，填写具体货物，**否则其响应作无效响应处理。**
- 4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西匠星智能科技有限公司
日期：2026 年 6 月 29 日

